1

SỞ GD & ĐT BÀ RỊA - VŨNG TÀU  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTGDTX- DN-GTVL Xuyên Mộc              Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Vũng Tàu, ngày  18 tháng 12 năm  2023

     Số:         /QĐ-TTGDTX.XM

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu g i thầu

Mua sắm bàn ghế học sinh 2 chỗ 2 ghế rời (01 bàn 02 ghế) cho

Trung tâm GDTX- DN-GTVL Xuyên Mộc

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX- DN-GTVL XUYÊN MỘC

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022. Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy định chi tiết

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của

cơ quan nhà nước, đơn vị  thuộc lực lượng vụ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp

công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội- nghề

nghiệp, tổ chức xã xội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

 Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ văn bản số 6781/UBND-VP ngày 02 tháng 6 năm 2023 và văn bản số

9555/UBND-VP ngày 24 tháng 7 năm 2023 về việc thực hiện, sửa chữa, bảo

dưỡng cơ sở vật chất tại các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 1115/QĐ-SGDĐT ngày 20 tháng 12  năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao dự toán thu,chi ngân sách nhà nước năm

2023;

Căn cứ Quyết định 843/QĐ-SGDĐT ngày 04 tháng 8 năm 2023 về việc điều

chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2023 đối với các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1137/QĐ-SGDĐT ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt dự toán mua sắm bàn ghế học sinh 2 chỗ 2

ghế rời (01 bàn 02 ghế) cho Trung tâm GDTX-DN và GTVL huyện Xuyên Mộc;

Căn cứ Quyết định số: 1164/QĐ-SGDĐT ngày 06/10/2023 của Sở Giáo dục

2

và Đào tạo về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm bàn

ghế học sinh 02 chỗ, 02 ghế rời (01 bàn, 02 ghế) cho Trung tâm GDTX-DN-GTVL

Xuyên Mộc năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-TTGDTX.XM ngày 30/10/2023 của Trung tâm

GDTX-DN và GTVL huyện Xuyên Mộc về việc phê duyệt E-HSMT, tiêu chuẩn

đánh giá E-HSDT gói thầu Mua sắm Bàn ghế học sinh 2 chỗ, 2 ghế rời (01 bàn, 02

ghế) cho Trung tâm GDTX-DN và GTVL huyện Xuyên Mộc năm 2023;

Xét tờ trình số 37/2023/TTr-PL ngày 08/12/2023 của Công ty TNHH Tư vấn

Xây dựng Phong Linh  về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua

sắm Bàn ghế học sinh 2 chỗ, 2 ghế rời (01 bàn, 02 ghế) cho Trung tâm GDTX-DN

và GTVL huyện Xuyên Mộc năm 2023;

Căn cứ báo cáo số 98/2023/BCTĐ-HH ngày 09/12/2023 của Công ty TNHH

Tư vấn Dịch vụ Xây dựng HoHa về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu Mua sắm Bàn ghế học sinh 2 chỗ, 2 ghế rời (01 bàn, 02 ghế) cho Trung tâm

GDTX-DN và GTVL huyện Xuyên Mộc năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu g i thầu Mua sắm Bàn ghế học

sinh 2 chỗ, 2 ghế rời (01 bàn, 02 ghế) cho Trung tâm GDTX-DN và GTVL huyện

Xuyên Mộc năm 2023, với nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương Mại Dịch Vụ  Mạnh An

Phát

Địa chỉ: 888/24/32 A Đường 30/4, Phường 11, Thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa Vũng Tàu.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, mã số 3502279689 do Sở kế hoạch

đầu tư tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu cấp, đăng ký lần đầu ngày 15/04/2015; đăng ký thay

đổi lần thứ 2: ngày 19/04/2021).

- Giá trị trúng thầu là: 237.600.000 đồng (bao gồm thuế VAT và các chi phí

khác) (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi bảy triệu, sáu trăm nghìn đồng)

- Hình thức hợp đồng: Trọn g i

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí chi sự nghiệp giáo dục được giao năm 2023 cho

Trung tâm GDTX-DN-GTVL Xuyên Mộc

Điều 2. Nhà thầu Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Mạnh An Phát c

trách nhiệm liên hệ với Phòng Kế toán của Trung tâm GDTX-DN-GTVL Xuyên

Mộc để thực hiện ký kết hợp đồng theo quy định.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Trung tâm GDTX-DN-GTVL Xuyên Mộc

3

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này c  hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
-Như Điều 3;

-Sở GDĐT;

-Lưu: VT.

 Huỳnh Tấn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:14:56+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Huỳnh Tấn Phúc<gd-gdtx-xuyenmoc@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:27:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Xuyên Mộc<gdtx-xuyenmoc@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T10:27:41+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Xuyên Mộc<gdtx-xuyenmoc@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!